香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HAITONG INTERNATIONAL SECURITIES GROUP LIMITED

海通國際證券集團有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：665）

自願性公告
控股股東持股量增加

本公告乃海通國際證券集團有限公司（「本公司」）作出的自願性披露。本公司董事會（「董

事會」）擬向其股東及有意投資者提供有關本公司控股股東海通國際控股有限公司（「海通國

際控股」）持股量增加的本公司最新資料。

本公司董事會於2015年6月30日獲海通國際控股告知，海通國際控股已於2015年6月30日在市場

上購入本公司15,074,000股股份。

如上增加持股量後，海通國際控股現時持有本公司2,921,248,160股普通股，相當於本公司全部

已發行股本的57.29%。根據本公司所得資料及據董事會所知，於本公告日期，本公司已發行

股份的公眾持股量充足。

承董事會命
海通國際證券集團有限公司

公司秘書
劉翊智

香港，2015 年 6 月 30 日

於本公告日期，董事會由吉宇光先生（主席）*、李建國先生（副主席）、林涌先生（副主席
兼董事總經理）、潘慕堯先生、許儀先生、鄭志明先生*、王美娟女士*、曾煒先生*、徐慶全
先生**、劉偉彪先生**、林敬義先生**及魏國強先生**組成。

*  非執行董事
** 獨立非執行董事

	劉翊智